
Кубок Калининградской области по
акробатическому рок-н-роллу
 
Калининград, г. Полесск, ул. Шевчука, 10. · 10 февраля 2019
Организатор: Клуб акробатического рок-н-ролла РокДэнс
Рейтинговый коэффициент: 1,5
 
Участников 88, запасных 0

Судейская коллегия
Главный судья Линейные судьи
Кекух Владимир 1К Ростов-на-Дону Винокурова Юлиана 2К Калининград
Зам. гл. судьи Евдокимова Наталья 2К Ростов-на-Дону
Крохина  Ирина 2К Калининград Ершов Михаил 2К Москва
Главный секретарь Московская  Марина 1К Калининград
Булыбенко Роман 2К Калининград Шемякова  Мария 1К Калининград
Зам гл. секретаря
Киселева Анна 3К Калининград
Зам гл. секретаря
Петухова Александра 3К Калининград

Технические судьи
Вовниченко Александр 1К Калининград
Лебедева  Наталья 2К Калининград

Клубы-участники
Калининград Зодиак Янтарь
Детское сальто РокДэнс
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«A класс-микст» мальчики и девочки

 
«A класс-микст» юниоры и юниорки

Место Клуб, участники Тренер пары, личный Учебное заведение

1 18 РокДэнс Костюкова Анна

Скрылёв Александр '08 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Яценко Лада '10 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

2 27 Детское сальто Московская  Марина

Шевченко Алексей '09 · ГАУ КО "КСШОР"

Степанникова Маргарита '08 · ГАУ КО "КСШОР"

3 45 Янтарь Серёгина Ольга, Крохина Ирина

Клюев Сергей '08 Серёгина Ольга ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Смирнова Полина '09 Серёгина Ольга ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

4 16 РокДэнс Костюкова Анна

Гураев Фадей '09 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Гончарова Алиса '09 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

5 17 РокДэнс Костюкова Анна

Королёв Сергей '09 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Новикова Ксения '10 Костюкова Анна ·

Место Клуб, участники Тренер пары, личный Учебное заведение

1 31 Янтарь Серёгина Ольга, Крохина Ирина

Чечулин Денис '03 Крохина Ирина МАУДО ДДТ Родник

Цуканова Мария '06 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

2 1 РокДэнс Янковская  Александра

Казаков Иван '02 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник

Мушель Алёна '06 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник

3 3 РокДэнс Янковская  Александра

Сухоносов Артём '04 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник

Супрягина Эвелина '08 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник

4 4 РокДэнс Янковская  Александра, Петухова Александра

Забелкин Максим '04 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник

Нежинская Дарья '08 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник

5 2 РокДэнс Костюкова Анна

Погудин Владислав '03 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Прудникова Алиса '07 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник
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«A класс-микст» юноши и девушки

 
«B класс-микст» мальчики и девочки

Место Клуб, участники Тренер пары, личный Учебное заведение

6 30 Янтарь Серёгина Ольга, Крохина Ирина

Остапенко Андрей '02 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Шевченко Елена '04 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

7 5 РокДэнс Костюкова Анна

Ерёмичев Максим '02 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Машегирова Полина '05 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Место Клуб, участники Тренер пары, личный Учебное заведение

1 22 Детское сальто Шкода Александр

Багдасарян Максим '08 · ГАУ КО "КСШОР"

Глебова Арина '09 Московская  Марина ГАУ КО "КСШОР"

2 21 Детское сальто Шкода Александр

Вишнев Артемий '06 · ГАУ КО "КСШОР"

Чеботарь Ксения '09 · ГАУ КО "КСШОР"

3 49 Зодиак Лебедева Наталья, Лебедев Дмитрий

Москаленко Фёдор '07 Лебедева Наталья --

Давыдова Варвара '10 Лебедева Наталья --

4 9 РокДэнс Костюкова Анна

Пинькевич Максим '07 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Тимоненкова Арина '07 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

5 11 РокДэнс Янковская  Александра

Нешлюбенко Глеб '08 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Янковская Дарья '10 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник

6 10 РокДэнс Костюкова Анна, Янковская  Александра

Моторов Ярослав '06 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Окунева Татьяна '09 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Место Клуб, участники Тренер пары, личный Учебное заведение

1 25 Детское сальто Московская  Марина

Московский Платон '11 Московская  Марина ГАУ КО "КСШОР"

Мокиева Ульяна '11 Московская  Марина ГАУ КО "КСШОР"
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«B класс-микст» мужчины и женщины

 
«B класс-микст» юниоры и юниорки

Место Клуб, участники Тренер пары, личный Учебное заведение

2 52 Зодиак Лебедева Наталья

Гапоненко Владимир '11 Лебедева Наталья клуб "Зодиак"

Сагнеева Екатерина '10 Лебедева Наталья клуб "Зодиак"

3 26 Детское сальто Московская  Марина

Духовский Захар '09 Московская  Марина ГАУ КО "КСШОР"

Нестерова Варвара '08 Московская  Марина ГАУ КО "КСШОР"

4 42 Янтарь Серёгина Ольга, Крохина Ирина

Булкин Владислав '10 Серёгина Ольга ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Соколенко Мария '09 Серёгина Ольга ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

5 15 РокДэнс Янковская  Александра, Костюкова Анна

Шкатенков Родион '09 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Петренко Екатерина '10 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник

6 43 Янтарь Серёгина Ольга, Крохина Ирина

Виндерский Дмитрий '11 Серёгина Ольга ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Волкова Варвара '10 Серёгина Ольга ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Место Клуб, участники Тренер пары, личный Учебное заведение

1 29 Янтарь Серёгина Ольга

Романов Степан '00 Серёгина Ольга ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Сердюкова Анастасия '05 Серёгина Ольга ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Место Клуб, участники Тренер пары, личный Учебное заведение

1 20 Детское сальто Московская  Марина

Шкода Валерий '03 · ГАУ КО "КСШОР"

Капитонова Анастасия '05 · ГАУ КО "КСШОР"

2 7 РокДэнс Костюкова Анна

Ерёмичев Максим '02 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Смирнова Юлия '04 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

3 6 РокДэнс Янковская  Александра

Сухоносов Артём '04 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник

Супрягина Эвелина '08 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник
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«B класс-микст» юноши и девушки

Место Клуб, участники Тренер пары, личный Учебное заведение

4 32 Янтарь Серёгина Ольга, Крохина Ирина

Остапенко Андрей '02 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Шевченко Елена '04 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

5 33 Янтарь Серёгина Ольга, Крохина Ирина

Чечулин Денис '03 Крохина Ирина МАУДО ДДТ Родник

Цуканова Мария '06 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

6 48 Зодиак Лебедева Наталья

Кожевников Артём '02 Лебедева Наталья --

Белорус Мария '06 Лебедева Наталья --

7 8 РокДэнс Янковская  Александра, Костюкова Анна

Баланин Андрей '04 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник

Козлова Екатерина '07 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

8 34 Янтарь Сериков Вячеслав

Виндерский Анатолий '04 Сериков Вячеслав ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Яковенко Юлия '09 Сериков Вячеслав ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Место Клуб, участники Тренер пары, личный Учебное заведение

1 23 Детское сальто Шкода Александр

Багдасарян Максим '08 · ГАУ КО "КСШОР"

Глебова Арина '09 Московская  Марина ГАУ КО "КСШОР"

2 50 Зодиак Лебедева Наталья, Лебедев Дмитрий

Москаленко Фёдор '07 Лебедева Наталья --

Давыдова Варвара '10 Лебедева Наталья --

3 24 Детское сальто Шкода Александр

Вишнев Артемий '06 · ГАУ КО "КСШОР"

Чеботарь Ксения '09 · ГАУ КО "КСШОР"

4 12 РокДэнс Костюкова Анна

Пинькевич Максим '07 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Тимоненкова Арина '07 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

5 38 Янтарь Серёгина Ольга

Данилевский Глеб '06 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Мельникова Ирина '08 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

6 39 Янтарь Серёгина Ольга, Крохина Ирина
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«Формейшн» девушки

Место Клуб, участники Тренер пары, личный Учебное заведение

Кораблин Даниил '07 Серёгина Ольга ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Андреева Дарья '08 Серёгина Ольга ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

7 14 РокДэнс Янковская  Александра

Нешлюбенко Глеб '08 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Янковская Дарья '10 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник

8 51 Зодиак Лебедева Наталья

Ворона Данила '07 Лебедева Наталья клуб "Зодиак"

Минеева Надежда '08 Лебедева Наталья клуб "Зодиак"

9 37 Янтарь Сериков Вячеслав

Рябчун Игнатий '06 Сериков Вячеслав ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Классен Полина '10 Сериков Вячеслав ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

10 41 Янтарь Серёгина Ольга, Крохина Ирина

Антоневич Леонид '07 Серёгина Ольга ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Дианова Софья '10 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

11 40 Янтарь Серёгина Ольга, Крохина Ирина

Яснов Алексей '07 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Кораблина Яна '08 Серёгина Ольга ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

12 13 РокДэнс Костюкова Анна, Янковская  Александра

Моторов Ярослав '06 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Окунева Татьяна '09 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Место Команда, участники Личный тренер Клуб, учебное заведение

1 47 KILL BILL · 11 спортсменов Янтарь

Ахмадова Алфия '06 Сериков Вячеслав ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Бовина Полина '07 Сериков Вячеслав ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Гнетко Вероника '08 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Казакова Анна '06 Сериков Вячеслав ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Калмыкова Елизавета '04 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Классен Александра '05 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Мельникова Ирина '08 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Саратова Дарья '06 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Стрибунова Дарья '05 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Цуканова Мария '06 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Шевченко Елена '04 Крохина Ирина ДЮСШ "ЯНТАРЬ"
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«Формейшн-микст» юниоры и юниорки

Место Команда, участники Личный тренер Клуб, учебное заведение

Тренеры команды: Крохина Ирина, Серёгина Ольга, Сериков Вячеслав

2 28 Rock girls · 12 спортсменов Детское сальто

Ананевич Виктория '04 · ДЮСШ "ЯНТАРЬ"

Баринова Ольга '07 · ГАУ КО "КСШОР"

Глебова Арина '09 Московская  Марина ГАУ КО "КСШОР"

Дроздова Милана '07 Московская  Марина ГАУ КО "КСШОР"

Капитонова Анастасия '05 · ГАУ КО "КСШОР"

Ларина Кира '06 · ГАУ КО "КСШОР"

Нестерова Варвара '08 Московская  Марина ГАУ КО "КСШОР"

Скребцова Таисия '06 · ГАУ КО "КСШОР"

Степанникова Маргарита '08 · ГАУ КО "КСШОР"

Теплова Ева '07 · МАУДО ДДТ Родник

Чеботарь Ксения '09 · ГАУ КО "КСШОР"

Черникова Диана '08 · ГАУ КО "КСШОР"

Тренеры команды: Московская  Марина

Место Команда, участники Личный тренер Клуб, учебное заведение

1 19 RockHop · 12 спортсменов РокДэнс

Гончарова Алиса '09 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Козлова Екатерина '07 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Окунева Татьяна '09 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Симоненко Анна '05 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Янковская Дарья '10 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник

Яценко Лада '10 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Баланин Андрей '04 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник

Гураев Фадей '09 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Моторов Ярослав '06 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Нешлюбенко Глеб '08 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Скрылёв Александр '08 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Щербаков Георгий '07 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Запасные · 4 спортсмена

Нежинская Дарья '08 Янковская  Александра МАУДО ДДТ Родник

Новикова Ксения '10 Костюкова Анна ·

Королёв Сергей '09 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник
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Место Команда, участники Личный тренер Клуб, учебное заведение

Пинькевич Максим '07 Костюкова Анна МАУДО ДДТ Родник

Тренеры команды: Костюкова Анна, Петухова Александра , Янковская  Александра

Главный судья Главный секретарь
Кекух Владимир Булыбенко Роман
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